様式第１号

　　　　　　　上小阿仁村危険木伐採等補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

上小阿仁村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　上小阿仁村危険木伐採等補助金交付要綱第６条に基づき、補助金の交付を

受けたいので、関係書類を添えて申請します。８．添付書類
[bookmark: _GoBack]１．領収書の写し及び明細書
２．被害状況が確認できる写真
３．事業実施完了後の写真
４．位置図
５．その他村長が必要と認める書類

着手予定　　　令和　　　年　　　月　　　日
完了予定　　　令和　　　年　　　月　　　日
７．期間
６．補助金申請額
　　　　円
※補助金申請額は、伐採等に要した費用２分の１以内
（1,000円未満の端数を切り捨てた額）とし、５０万円を上限とする。
当該申請に関して、所有者等の承諾を得ており、万が一
紛争が生じたときは、私が責任をもって解決します。
５．契約事項
※申請者が所有者と異なる場合

２．内容
１．整備箇所
上小阿仁村
住所：
所有者または管理者：
住所：
氏名：
４．被害を受ける恐れのある者
３．危険木の所有者
　　または管理者